ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos A\
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios N A

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de ApM
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsoless# 1
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones )
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferenciasa la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

75,233,473.17
75,189,566.27
0.00

0.00
19,216.22
75,149,774.84
20,575.21
0.00

0.00

0.00

0.00
43,906.90
193.41
0.00

0.00

0.00
43,713.49

75,233,473.17

36,154,098.76

1,941,574.81
27,473,622.59
65,569,296.16

0.00
0.00
12,402,247.06
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
12,402,247.06

69,965,993.44
69,965,800.03

0.00

0.00

19,216.22

" 69,926,049.95
20,533.86

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
193.41

193.41
0.00
0.00
0.00
0.00

69,965,993.44

30,071,123.87

1,810,717.64
25,350,119.46
57,231,960.97

0.00
0.00
11,460,782.56
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
11,460,782.56
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Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones
Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversion Pablica
Inversion Publica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

0.00
0.00
0.00
0.00

224,333.34
160,000.00
0.00
0.00
0.00
384,333.34

880,176.63

2,167,295.76

81,403,348.95

-6,169,875.78

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

- 804,277.00

2,112,441.48

71,609,462.01

-1,643,468.57
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